LFF6023007030
LFF6023007030
Goulotte Liféa 60X230 RAL 7030 avec éclis. et 2 agrf./mètre
Caractéristiques techniques
Connectivité
Accessoires d'alignement  Profilé pré-équipé d'éclisses
Dimensions
Hauteur de goulotte  60 mm
Largeur de goulotte  230 mm
Espacement horizontal des perforations  125 mm
Espacement vertical des perforations  150 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  58
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  58
Porte, couvercle
Forme de couvercle  en vrac
Matières
Couleur  gris
Groupe de matériau  plastique
Type de traitement de surface  non traitée
Transparent  Non
Câble
Section intérieure / utile  10998 mm²
Equipement
Nombre de cloisons fixes  0
Nombre de cloisons clipsables  3
Nombre de compartiments  1 / 4
Nombre d'agrafes par mètre  2
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Température
Température ambiante  -5…65 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification